
l'
,)É...\ " Ž

=
0 0

O

i Z 'y'yí':,!l'
% čii'i ; .·:- " ZAŘĹZENĹSLUŽEB PRO

MINI$TER$TVOVK1TRA

výtisk č.: 4
Počet listů: L

Počet příloh: L
Počet listů příloh: L

o předáníma/etku státu
a změněpříslušnosti s ním hospodařit

ZSM-10-118/01-2018

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České
republiky pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené:

(dále jen ,,předávající")

a

J1JDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem ZSMV

Česká republika - Ministerstvo vnitra, organizační složka státu
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR

se sídlem: Nádražní 16, 150 05 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupené: plk. PhDr. Jaromírem Bischofem, ředitelem SLZ PP ČR,

pověřeným zastupováním

(dále jen ,,přejímající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně
příslušnosti s ním hospodařit (dále jen ,,smlouva"):

I.

l. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem,
přičemž příslušnost nabyl na základě delimitačního protokolu od OEZ MV ČR, ze dne
1.4.2007.

2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku
č.j. ZSM-5-9/SMM-2018 ze dne 20.4.2018 a žádosti PP ČR č.j. PPR-14569-1/ČJ-2018-
990651, ze dne 3.5.2018, evid. pod ZSM-průb. 1971/2018.

3. Předmětem převodu je nepotřebný majetek ZSMV celkové pořizovací hodnotě 703.255,- KČ
(sedmsettřitisícedvěstěpadesátpětkorunčeských).

,,,,u,,,



č.j. ZSM-10-118/01-2018

S

'i

\
'É

· · . číslo JednotkováNomenklatura Sériové čislo Název materiálu Typ IM
cena

160601000570 #33100236 Sonda ultrazvuková FUT 105 11600007 140 000,00
160601000571 #33140083 Sonda ultrazvuková FUT 152 11600008 140 000,00
160601000572 #31050481 Sonda ultrazvuková L 106 11600005 143 850,00
160607000150 #25 15-0002 Přístrqj ultrazvukový UF-4100 11600006 275 000,00
160607000236 l Spínač nožní k ultraz. přístr. UF 300 UF 300 4 405,00

703 255,00
4. Smluvní strany se dohodly, že za majetek přejímající neposkytne předávajícímu peněžité ani

věcné plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně.
5. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů

a v rámci své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb přejímajícího, které
vykonává ve veřejném zájmu.

6. o fýzickém předání a převzetí majetku bude pořízen předávací protokol, tvořící Přílohu č. 2
smlouvy, obsahující účetní zůstatkovou hodnotu majetku stanovenou ke dni účinnosti této
smlouvy. Ode dne předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající.

II.

1. Předávající převádí majetek na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se
k majetku a přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle
ustanovení § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

2. předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani
jinými právními nároky.

3. přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý
k užívání pro určené účely, a bere na vědomí, že předávající nenese odpovědnost za případné
vady, jež by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. Fyzické předání majetku proběhne bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

r
III.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana Předávající.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Kopie žádosti SLZ PP CR
Příloha č. 2: Předávací protokol, obsahující seznam a specifikaci předávaného
majetku

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto
obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
P,,h, dn,. 23. 5. 2018 P,aha dne: .?. us... m.

Stránka 2 z 2

,



Příloha č. 1 k č.j. ZSM-10-118/01-2018, list č. 1

JID PCR99ETRpo41482220

;e : E p ,jO"

l'a

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPU 'si"' ,,ú.. "·-' "' ,,. ',, , .. ,
:tn:" ' ;'.C: f . ·' kSpráva logistického zabezpečení ' ""' """' """ " '"" " '"""'-' · '"d. '

' "OC'cj; ('í I} '"US"' 29"iti

Č. j. PPR 14569 1/ČJ 2018-990651
.. , .., ... ..

Praha 03. května 2018
Počet listů: 1

vážený pan
JUDr. Ladislav Máca
generální řeciitel ZSMV
Připotočni 300
101 01 Praha 10

Žádost o nepotřebný majetek

Žádám o převedení majetku nepotřebného pro ZSMV:

název sériové číslo typ
Sonda ultrazvuková #33100236 FUT 105
Sonda ultrazvuková #33140083 FUT 152
Sonda ultrazvuková #31050481 L 106
přístroj ultrazvukový #2515-0002 UF -4100
Spínač nožní k ultrazvukovému přístroji 1 uf - 300

výše uvedený majetek bude využit k diagnostickým činnosteni vykonávanýin pracovníky
oddělení veterinárni služby správy logistického zabezpečení Policejnlho prezidia ČR.

Zpracovala:

ZSM-průb. A':' )'/í )2018

úu



T. '

Kau

Ĺ"

""'i ,,:}:'"' datové Datová schránka: Zařlzenl služeb pro Ministerstvo vnitra,
schránky PřĹpotoční 300/12, 10100 Praha 10, CZ

Š

Dodaná zpráva - Detail zprávy
věc:

ID zprávy:
Typ zprávy:

Datum a čas dodání:

Žádost o převedeni nepotřebného majetku
572934368
Datová zpráva
4.5.2018 V 9:43:08

Odesílatel: pdicejní prezidium České republiky, strojnická 935/27, 17000 Praha 7, CZ
ID schránky: gs9ai55

Typ schránky: OVM

Zmocnění:
Odstavec:

Naše číslo jednací:
Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací:
Vaše spisová značka:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Doručení fikcí zakázáno:

Nezadáno
Nezadáno
PPR-14569/ČJ-2018-990651
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ne
Ne

Přílohy:
99XERDYOCEEZ54201885944.pdf (426,36 KB)

ůáú



Příloha č. 2 k č.j. ZSM-10-118/01-2018

Předávací protokol
ke smlouvě, uzavřené mezi

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101

a

01 Praha 10

Česká republika - Ministerstvo vnitra, organizační složka státu
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR

se sídlem: Nádražní 16, 150 05 Praha 5 - Smíchov

Místo předání: Lhotecká 559/7, Praha 4 , O 7, 06, 2018 · . C ke"
Celková účetní zůstatková hodnota majetku ke dni Člňl l

Předmětem Dřevodu le Dředávaný maietek:
Á J Ž

Nomenklatura Sériové číslo Název materiálu Zůstatková Číslo Pořizovacíhodnota IM hodnota

160601000570 #33100236 Sonda ultrazvuková FUT 105 C)( " 11600007 140 000,00
160601000571 #33140083 Sonda ultrazvuková FUT 152 O, " 11600008 140 000,00
160601000572 #31050481 Sonda ultrazvuková L 106 O;" 11600005 143 850,00
160607000150 #2515-0002 Přístrqj ultrazvukový UF-4100 0( " 11600006 275 000,00
160607000236 l Spínač nožní k ultraz, přístr. UF 300 0(·" 4 405,00

703 255,00

Stav majetku: Opotřebováno používáním, fůnkční.

Stránka l z l

kíúäj


